HALKEVİ AYLIK KÜLTÜR DERGİSİ

YIL XI

AĞUSTOS — EYLÜL 1948

SAYI : 118—119

500 Yıl önce Konyanın yetiştirdiği bir Musiki üstadı
Megaribe mescidi - Abd-al Mü'min

Yediler mescidi + Abd-al Mü'min

M. 1275 - H. 674

M. 1472 - H. 876

Necati Elgin

İstasyona giden caddenin solunda Yeni yazlık sinemanın arkasındaki sol sokağın içinde Sayın Hacı Ahmet Ergun ile meslekdaşım öğretmen Tefvik Kutlu evleri arasında 12,50/8,80 metre eb'adında üstü tek kubbeli dik dörtkenler prisma şeklinde bir mescid olup bugün yürekler acısı bir duruma gelen ve Konyanın en eski ilim müesseselerinden biri olan bu tarihî Selçuk eseri iki bakımdan tedkike değer bir mahiyet arz etmektedir.